名古屋南支部 第４１回通常総会

日時：令和６年４月１８日(木）１６:００～

場所：日新火災名古屋ビル５階 第二会議室にて

名古屋南支部 第４１回通常総会が令和６年４月１８日に開催されました。

支部の正会員数４５ 総会出席者１３店 委任状１１店、合計２４店で会員数の過半数を超

えたため本総会は成立いたしました。

第１号議案 ２０２３年度 事業報告

第２号議案 ２０２３年度 決算報告並びに２０２３年度会計監査報告

第３号議案 ２０２４年度 事業計画案

第４号議案 ２０２４年度 予算案

第５号議案 任期満了に伴う役員改選

全議案について承認いただきました。

総会終了後、各委員会からの報告、賛助会員のＰＲ後、懇親会を開催しました。

発行者 名古屋南支部長 上河 崇浩

編集者    広報委員 荒川 清
一般社団法人 愛知県損害保険代理業協会 〒460-0008 名古屋市中区栄 1-13-4 みその大林ビル 6 階 C 号

http://www.aichidaikyo.or.jp/          TEL：052-203-8722  FAX：052-203-8723

Ｅﾒｰﾙ：aidaikyo@crocus.ocn.ne.jp

愛知県代協・名古屋南支部だより